
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

 

Dz.04.0021.25.2020 

 

 

Uchwała Nr XXV/317/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia kompleksowej zmiany organizacji ruchu na ul. Sosnowieckiej  

i ul. Smętnej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się o: 

• wprowadzenie ograniczenia prędkości do 30 km/h na ulicy Sosnowieckiej (od ul. 

Jasnogórskiej do ul. Ojcowskiej) oraz ul. Smętnej (od ul. Sosnowieckiej do ul. 

Radzikowskiego), 

• wprowadzenie urządzeń BRD, wymagających zredukowania prędkości na ul. Sosnowieckiej 

i ul. Smętnej (na odcinkach j/w), 

• wprowadzenie znaku B-36 (zakaz zatrzymywania), umożliwiając parkowanie równoległe na 

poboczu po południowej stronie ul. Sosnowieckiej, 

• wprowadzenie znaku B-36 (zakaz zatrzymywania) po północnej stronie ul. Sosnowieckiej,  

z wyłączeniem zatoki parkingowej, 

• wprowadzenie znaku B-20 (stop) na skrzyżowaniu ul. Sosnowieckiej i drogi serwisowej, 

równoległej do Jasnogórskiej, 

• wprowadzenie znaku B - 35 na całej długości ul. Sosnowieckiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymaną notatkę ze spotkania 

przedstawicieli MIR i Rady Dzielnicy IV w rzeczonych lokalizacjach. Założeniem wprowadzenia w 

życie treści powyższej uchwały jest upłynnienie ruchu samochodowego oraz zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych, przemieszczających się w ciągu ulic Sosnowieckiej  

i Smętnej. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

